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2023 BAHAR YARIYILI HAZIRLIK PROGRAMI ONLINE FİNAL 
SINAVI UYGULAMASINDA DİKKAT EDİLMESİ GEREKEN 

HUSUSLAR 

➢ İDÜ Yabancı Diller Yüksekokulu ikinci dönem final sınavı online olarak Teams üzerinden 
20-21.06.2023 tarihlerinde gerçekleştirilecektir. 

➢ 20.06.2023 tarihinde 09:30-10:30 saatleri arasında Use of English & Reading, 10:45- 11:15 
saatleri arasında Listening, ve 11:30-12:10 saatleri arasında Writing sınavı gerçekleşecektir. 

➢ Sınavda Use of English bölümü 30, Listening 20, Writing 15, Speaking 25 ve Reading 10 
puandır. 

➢ 21.06.2023 tarihinde konuşma sınavı sınıf ekiplerinde danışman hocanız tarafından 
oluşturulan “Sınav/Exam/ Exam Speaking vs.” kanalında gerçekleştirilecektir. (Bireysel 
randevu saatleriniz sınıf danışman hocalarınız tarafından ekiplerinizde ayrıca paylaşılmıştır.) 

➢ Konuşma sınavında öğrencilerin mikrofon ve kameralarının çalışıyor olması gerekmektedir. 

➢ Tüm öğrenciler Teams üzerinden sınıflarına ait ekiplerde sınava katılacaktır. Öğrencilerin 
sınav esnasında kameralarının açık olması gerekmektedir. Kamerası açık olmayan öğrencilerin 
sınavları geçersiz sayılacaktır. 

➢  Sınav Microsoft Forms üzerinden gerçekleştirilecektir. Sınav öncesinde okul mail adresleri 
ile (öğrencinumarası@std.idu.edu.tr ) sisteme giriş yapmak öğrencinin sorumluluğundadır. 
Microsoft Forms’a girişte bir sorun olduğu takdirde öğrenciler bilgi işlem ile iletişime 
geçmelidir (bilgi işlem için iletişim bilgilerini https://bidb.idu.edu.tr/ sitesinden bulabilirsiniz). 
Sınav süresince girişte sorun yaşayan öğrenciler için ek süre verilmeyecektir. 

➢ Şifresini hatırlamayan öğrencilerimiz Office 365 hesabı Şifre Değiştirme Kılavuzunu 
inceleyebilir veya https://bidb.idu.edu.tr/  web sitesinden Yardım => Öğrenciler için Office 365 
hesabı Şifre Değiştirme sayfasına ulaşabilir. 

➢ Öğrencilerin ortak kullandıkları cihazda (bilgisayar, akıllı telefon) yanlışlıkla birbirlerinin 
sınavına girmiş olmaları sorununun ortaya çıkmaması için; 

Forms linkinden sınava katılmak için öğrencilerin tarayıcılarında (Google Chrome, 
Microsoft Edge veya Mozilla Firefox) gizli pencere açarak forms linkini kopyalayıp gizli 
penceredeki adres satırına yapıştırmaları gerekmektedir. 

Ardından @std.idu.edu.tr uzantılı kurum mail adresleriyle giriş yapıp sınava katılım 
sağlayabilirler. 

➢ Öğrenciler herhangi bir problemle (link açılmaması ve teknik problemler gibi) karşılaşmaları 
durumunda problem yaşadıkları anda Microsoft Teams’ten gözetmen öğretim görevlisine 
durumu net olarak açıklayan özel mesaj göndermelidir. Öğrenciler, sınav süreleri boyunca 
chatbox’tan kesinlikle mesaj yazmamalıdır. 

➢ Listening sınavı için ayrı Use of English & Reading sınavı için ayrı toplamda iki farklı 
Microsoft forms linki TEAMS ekibine gönderilecektir. Formlar sadece sınav saatlerinde aktif 
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olacaktır. Sınavlar tam belirtilen saatlerde başlayacağı için öğrencilerimizin sınav saatlerinden 
en az 10 dakika önce online platformda hazır olarak beklemeleri çok önemlidir. 

➢ Writing sınavına Teams’ten sınav saatinde erişilebilecektir. 

➢ Tüm seviyelerde öğrenciler izlencelerde bulunan tüm hedef becerilerden sorumludurlar. 

➢ Her sınav formunda sınıf bilginizi doğru olarak seçtiğinizden (Red 1, Orange 2, Blue 1, gibi) 
emin olunuz. 

➢ Sınavı belirtilen saat aralıklarında göndermeniz çok önemlidir. Geç gelen dosyalar için 
sistem otomatik olarak “Bu formun son tarihi geçti” uyarısı verecektir ve o bölüm için vermiş 
olduğunuz yanıtlar geçersiz olacaktır. Bu yüzden sınav formlarınızı göndermeyi son ana 
bırakmayınız. Bu durum göz önünde bulundurularak gerekli süre tanınmıştır. 

➢ Sınav formunu yalnızca bir kere gönderebilirsiniz. Gönder seçeneğini tıkladıktan sonra form 
üzerinde değişiklik yapamazsınız. 

➢ Sınav boyunca IDU Sınav Yönetmeliğinde belirtilen kurallara ciddiyetle uyulması 
beklenmektedir. Öğrencilerin sınav esnasında yerinden kalması, konuşması (telefon dahil), 
sözlük, kitap, ders materyali vb. kullanması, sınav sorularının ya da yanıtlarının sınav 
esnasında başka kişilerle herhangi bir ortamda (web, telefon, Whatsapp grupları, vs.) 
paylaşılması kesinlikle yasaktır. Bu etik sorumluluk öğrencilere aittir. Böyle bir durumun 
tespit edilmesi halinde sorumlu kişi/ kişiler hakkında gerekli yasal işlemler başlatılacaktır.  
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